

### 3.分项报价表

项目名称：河道养护管理检查评价项目

招标编号：310115000250430107855-15240075

单位：元/人民币

包件号：包 3

序号	服务名称	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	备注
1	资料收集整理费	12	次	1000	12000	每月收集整理1次项目基础资料，用于制定或调整月度巡查工作方案
2	现场检查费	1	项		901600	
(1)	现场检查人工费	1296	工日	600	777600	区管河道按每2月全覆盖1次测算，镇管河道按每3月全覆盖1次测算，包含每月现场徒步巡查、无人机巡查及水质检测的人工费
(2)	便携式水质检测设备折旧及耗材费	180	次	100	18000	年度测算水质检测及设备每月使用15次，共180次
(3)	水质快速检测试剂费	180	次	20	3600	每月检测15次，共15*12=180次
(4)	无人机使用费	120	工日	20	2400	无人机使用费按年度5000元，即20元/工日计
(5)	通行保障费	10000	公里	10	100000	含巡查车辆使用费、维保费、燃油费、交通费等
3	质量评价费				456200	
(1)	内业数据处理与分析费	456	工日	800	364800	按月度 and 年度所需人工日测算

序号	服务名称	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	备注
(2)	月度报告编制费 (含刊印费)	12	份	6800	81600	月度报告需要1名助理工程师编制4工日，1名工程师（项目负责人）校核3工日，1名高级工程师审核2工日。
(3)	年度报告编制费 (含刊印费)	1	份	9800	9800	年度报告需要1名助理工程师编制6工日，1名工程师（项目负责人）校核4工日，1名高级工程师审核3工日。
4	项目部租赁费	12	月	4200	50400	/
合计		1420200				

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海量册科技有限公司

注：

所有价格均系用人民币表示，单位为元。

如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。

表格行数投标人自行增加。